
Referat fra generalforsamlingen i Nordvest OK den 22. februar 2023 
21 deltagere 
 
Pkt.1. Valg af dirigent: 
Torben Karlshøj blev valgt. 
 
Pkt.2. Formandens beretning - herunder beretning fra udvalgene: 
 
Formandsberetningen: 
DOF, Nordkreds, NOU: 
I Dansk Orienteringsforbund er der 70 O-klubber med ca. 7000 medlemmer. I sekretariatet er der 
ansat en direktør og 7 klubkonsulenter- de fleste deltidsansatte.  Hovedbestyrelsen og 
klubkonsulenterne udsendte i juni et spørgeskema på klubområdet. Lone og jeg besvarede det i 
fællesskab. I medlemsbladet, Orientering nr. 4, er undersøgelsen og nogle af resultaterne omtalt. 
Der er kommet flere nye tiltag i 2022.  

• Ca. 1 gang om måneden udsendes Nyhedsbreve opdelt i 4 temaer: ”Forbundsnyt”, ”Løb og 
stævner”, Uddannelse” og Landshold”. Man kan tilmelde sig nyhedsbrevene på o-service.  

• På DOF’s hjemmeside er der oprettet en ny Uddannelsesplatform, hvor gode erfaringer fra  
orienterings-Danmark samles og kan inspirere til arbejdet i klubberne.  

• Der afholdes 1-2 gange om måneden webinarer om forskellige temaer. Webinarerne er 
åbne for alle med gratis tilmelding på o-service. Man kan gense dele af webinarerne på 
Uddannelsesplatformen. Vi er flere fra klubben, der har deltaget i nogle af disse webinarer. 

DOF er inddelt i 3 kredse: Nord-, Syd-og Øst kredsen. Nordvest OK er med i Nordkredsen, der 
strækker sig fra Skagen i nord til Horsens i syd. Der afholdes 3 klubledermøder hvert år. På 
møderne, som Lone og jeg har deltaget i, tales der f.eks. om Reglement, Divisionsturnering, Børn 
og Unge arbejdet i klubberne og Terminslisten. Det var på et af disse møder, at det i 2021blev 
besluttet, hvordan kredsens Vinterlang løb skulle fordeles. Nordvest OK er i gruppe med OK 
Vendelboerne og Ålborg OK, og vi skal lave Vinterlang 1 den 1. eller 2. søndag i december. Vi var 
ikke tilhængere af forslaget, men i år er det blevet vores tur.  
Nordjysk Orienteringsforbud, NOU, blev stiftet for mange år siden og omfatter klubberne: OK 
Vendelboerne, Ålborg OK, Rold Skov OK, Mariager Fjord OK og Nordvest OK. Der holdes 
Repræsentantskabsmøde i januar måned. Jeg plejer at deltage sammen med Susanne eller Lone. 
Her bliver man enige om, hvem der vil arrangere Nordjysk Lang, 4 Nordjyske natløb, Nordjysk Dag 
og Nordjysk Klubdag. Nordjysk Stafet er fastlagt af Nordjyske Skovkarle. I depot i Ålborg har NOU 
poststativer med EMIT-enheder, EMIT-brikker, EMIT-start ur, stort fremkalde ur og højtaleranlæg, 
som klubberne kan låne.  
 
Klubben: 
Nordvest OK har pr. januar 2023 76 medlemmer (14 bor andre steder i landet). Medlemstallet er 
ret stabilt. Nogle har meldt sig ud, men nye er heldigvis kommet til og velkommen til dem. 
Mange medlemmer har haft forskellige opgaver: banelæggere, korttegnere, funktionsledere, 
hjælpere til åbne løb, redaktører på hjemmeside og Opfang, arrangører af klubaftener og 
klubfester. 
Ole har sagt ja til at sidde i den lokale Projektgruppe omkring Naturnationalpark Hanstholm.   
Torben er fortsat Dansk Idrætsforbunds (DIFs) repræsentant i Nationalparkrådet 2021 – 2024. 
Hermann har siddet som DIF repræsentant i Naturstyrelsen Thy’s brugerråd i flere år. 
Tak til alle for jeres indsats.  
I 2022 blev der afholdt en kursusdag om kurver og kortforståelse i Bøgsted Rende, en kursusaften 
på Langbjerggård om klubbens fremtid og 2 klubfester i Nors og Vorupør. 
I august afholdt vi Klitløb (Steffen banelægger, Torben stævneleder) med 125 deltagere og i 
oktober Nordjysk Dag (Hermann banelægger, Susanne stævneleder) med 79 deltagere. Begge løb 
var meget vellykkede og fik ros af deltagerne. 



Klubben er fortsat i 3. division sammen med Aarhus 1900, OK Vendelboerne, KaSki OK, 
Randers/Djurs OK og Vestjysk OK. Vi blev sammenlagt nr. 4 i 3. division.  
Flere fra klubben har deltaget i åbne løb rundt om i landet: Nordjysk 2- dages, Påskeløb, Nordjyske 
løb, WOC- tour, Læsø 3 dages, Natløb og DM løb. Stort til lykke med de mange fine resultater og 
til årets klubmestre 2022 og stort TIL LYKKE til årets modtager af Aktivitetspokalen. 
 
Årets klubmestre 2022:   
 D 19 B:   Annie Nielsen   H 19 A: Jens Edsen 
 D 50:      Mette Edsen  H 50:     Kristian Edsen og Henrik Overgaard 
 D 60:      Annette Møller  H 60:     Jens Lautrup      
 D 70:      Dagmar Tange  H 70:     Hermann P. Jensen     
 
Samarbejdsaftaler mm. 
Partnerskabsaftalen vedr. Find vej projektet i Vilsbøl Plantage mellem Naturstyrelsen og Nordvest 
OK gælder til udgangen af 2023. ”Find vej i Vilsbøl” folderen er meget populær. Kortkasserne 
bliver jævnligt fyldt op. Af de 5000 foldere vi fik i december 2020 er der nu under 200 foldere 
tilbage. 
Der blev sidst på året fældet en del i Vilsbøl. Når fældninger er færdige og kortet revideret, skal vi 
høre om aftalen forsætter. Derefter må vi finde en sponsor til folderne og også bestemme, om Find 
vej i Vilsbøl skal være en del af DOF’s nye projekt Find vej, hvor der vil være en form for 
brugerbetaling. 
Aftalen mellem Thisted Kommune og Nordvest Orienteringsklub om de Faste poster i Eshøj 
gælder til 2024. Foldekassen fyldes jævnligt op med folderne, som kommunen leverer. Hermann 
og jeg kontrollerer posterne og har udskiftet de defekte klippetænger. 
De faste poster i både Vilsbøl og Eshøj blev brugt, da Thy Gravel v. Jacob Østerby den 15. oktober 
arrangerede sin light udgave, som han kaldte den, af Thy Challenge.  Hermann lavede 2 baner i 
Eshøj og en 6 km. bane i Vilsbøl. Vi udlånte de gamle poststativer med klippetænger og nogle af 
de små poster med klippetænger. De var også udlånt til Cold Hawaii Gravel Orientering den 18. 
september. Ellers havde vi ingen forpligtelser. 
 
Sponsorer: 
Den 3-årige sponsoraftale med Sparekassen Thy gælder til 1. juli 2023. Vi fik i 2022 trykt 2 numre 
af Opfanget og kort til 5 af de 6 Klubmesterskabsløb. Til det 6. havde de glemt det. Nu må vi se, 
hvad en ny sponsoraftale vil omfatte. 
Vores kortsponsorer på skovkortene er fortsat: SeniorSam på Bøgsted Rende kortet, Idealcombi 
på Stenbjergkortet, Thisted Bryghus på Tvorup Nord kortet, Dragsbæk Margarinefabrik på Tved 
kortet, Skoda på Vandet kortet, Sportigan på Vilsbølkortet og Håndværkervinduer på Tvorup Syd 
og Lerpytter kortene.  
Sponsorerne har en annonce i Klubbladet. Til de åbne løb er der fremstillet sponsorskilte, som 
hænges på opslagstavlen på stævnepladsen. 
Det er dejligt, at Mette og Kristian vil printe A4 kortene til træningsløbene. Vi har købt vandfast 
papir, så der ikke skal bruges plastikposer. De har også fra vores påskeløb en rest af kort, hvor 
bagsiden kan bruges, når kortene deles. Stor TAK til Mette og Kristian for indsatsen. Jeg synes, 
det vil være fint, hvis Håndværkerlogoet kom på alle de kort, som de printer. 
 
2023 og 2024: 
16. april arrangerer vi i Stenbjerg 1. div. Match for Silkeborg OK, OK Pan, Horsens OK og Ålborg 
OK. Steffen er banelægger og Lone stævneleder. Vi forventer, at der kommer mange deltagere fra 
de store klubber. Da løbet er en del af Midtjysk Ungdomsliga, kommer der måske også unge o-
løbere og forældre fra 2. og 3. div. klubberne. 
 



10. december skal vi arrangere Nordkredsens Vinterlang 1. Da det tilsvarende løb blev afholdt i 
Ålborg den 4. december sidste år var der under 50 deltagere. Ikke noget tilløbsstykke! Vi har ikke 
fundet en banelægger og stævneleder. Jeg håber, at vi kan finde nogle her i aften. 
 I 2024 skal vi arrangere Nordjysk Lang St. Bededag? eller lørdag, søndag 26., 27. 28. april. Vi har 
i bestyrelsen talt om at bruge Tved. Her mangler vi også både en banelægger og stævneleder. 
Den 11.august satser vi på Klitløb med Steffen som banelægger og Torben som stævneleder. 
 
En stor TAK til bestyrelsen for godt samarbejde i det forløbne år. 
Jane Thode Jensen 
 
Kommentarer: 
Kristian Edsen: Som aftalt på møde om klubbens fremtid, stillede Nordvest OK op til et Thy Walk 
and Run løb i Nystrup Plantage, for At promovere klubben. Vi stod der i 3-4 timer, snakkede med 
dem der kom forbi. De fik et kort i hånden, hvorpå der var indtegnet poster langs med den 
afmærkede rute. Vi udleverede 80 kort, der kom ca. 300 personer forbi. Kun en person kom med 
en tilbagemelding efter løbet, så det var nok ikke målgruppen for vores aktiviteter. 
 
Jens Roesgaard: 
Her på TV Midt-Vest set en udsendelse om en gruppe yngre læger i Thy, som har givet hinanden 
håndslag på at blive i Thy efter endt uddannelse. Måske kunne denne gruppe være interessant at 
henvende sig til, med henblik på at skabe interesse for orienteringsløb. Else/Jens prøver at skabe 
kontakt til gruppen. 
 
Beretning fra trænings og skovudvalget: 
Det har været den vanlige opstart på sæson 2022 med tre vintertræningsløb i januar / februar 
efterfulgt af diverse træningsløb samt 6 KM-løb i perioden fra starten af marts frem til 
sæsonafslutningen midt i november.  
Deltagerantallet til vores KM-løb har i 2022 gennemsnitligt ligget på 21 løbere (inkl. 
banelæggerne), hvilket er et lille fald i forhold til de foregående år. Herudover har vi til vores 
klubløb haft en del deltagere fra andre klubber, som gerne vil løbe i vore skove / på vore gode 
baner.  
Til vores KM-løb har vi de sidste par år haft et vejledende interval for banelængderne, hvilket 
fungerer rigtig godt med kortere baner specielt i de svære skove.  
Kontakten til NST omkring skovtilladelser til vore klubløb fungerer stadig rigtig fint – de er hurtige 
med positive svar på skovtilladelser til vore egne løb med 20-25 deltagere.  
Der kommer i løbet af foråret 2023 et nyt bookingsystem hos NST, hvor alle aktiviteter med lavt 
deltagerantal blot skal registreres / meddeles, og ikke kræver en egentlig skovtilladelse.  
De aftalte ’5 % naturzoner’ er nu blevet skraveret på vore løbskort, så alle banelæggere tydelig kan 
se disse / undgå områderne i forbindelse med banelægningen. I disse naturzoner må vi kun 
færdes på stierne / ingen postplaceringer i disse.  
Til sidst vil jeg gerne sige stor tak til banelæggerne for gode og varierede baner, og det er specielt 
dejligt, at vi i løbet af året har fået nye banelæggere.  
Henrik Overgaard 
 
Kommentarer: 
Leif Hansen: Kan man være sikker på, at der ikke er jagt på løbsdagen, når der ikke længere skal 
søges om skovtilladelse? 
Henrik: Nej det kan man ikke. Men jeg sender træningsprogrammet til Naturstyrelsen i sæsonens 
start, og spørger om det falder sammen med andre arrangementer. 
Torben/Susanne: Da de samlede poster ind efter vintertræningsløbet, var de ude for at blive 
kontaktet af en på jagt, der sagde, at de bevægede sig på privat område. Der må man kun gå på 
stierne, fik de at vide.  
 



Beretning fra kortudvalg: 

 
Alle korttegnere har været i sving – mere eller mindre. 
Ole har arbejde i Tved. Bjarne i Nystrup. Steffen har travl i Stenbjerg, da kortet skal bruges til 1. 
divisionsløbet den 16. april. Hans reviderer i Skyum Bjerge efter behov. 
Af helbredsmæssige årsager har Henning ikke rigtigt været i skoven i 2022, men han pønser lidt 
på Legind Bjerge. 
Jeg har revideret Vilsbøl, som blev anvendt til NJ dag. 2023 bliver vestlige del af Vandet og Vilsbøl 
efter de sidste fældninger. 
Alle undtagen Hans har anskaffet en ny tablet, så de kan bruge et nyt redskab – Sketch – som gør 
det muligt at tegne direkte i skoven. Smart. 
Ole overtager mit job som formand for kortudvalget. Meningen er, at han skal have alle kort 
liggende. Så kan I fremover henvende jer til ham for at få kort. I kan også spørge korttegnerne 
direkte. 
Hermann 
 
Kommentarer: 
Kristian Edsen: Hvilken dato gælder det fra, at vi skal henvende os til Ole, for at få kort til 
banelægning. 
Hermann: Fra dags dato. 
 
 
Beretning fra Ungdoms- og uddannelsesudvalg: 
 
Ungdom: 
Ingen ungdomsløbere giver ikke meget arbejde i ungdomsudvalget. Nordvest OK er dog aktive ved 
DOF-ungdomskurser, idet Jens Edsen er med som leder. Det har været svært at finde ledere til 
kredsenes ungdomskurser, så vi er glade for at Jens er med. 
Uddannelse: 
Brug gerne træningsløbene med temaer som inspiration. Vi havde et fint endagskursus i Bøgsted 
Rende, hvor temaet var kurver. Fint lille kursus, og med stor tilfredshed fra deltagerne. Opfordrer 
medlemmerne til at melde ind, hvis flere kurser ønskes. 
Kristian 
 
 
Kommentarer: 
Susanne Karlshøj: Steffens løb i Stenbjerg, hvor der var flere ”hvide” områder, var en rigtig god 
måde at træne på. 
 
Beretning fra blad- og PR-udvalg: 
 
Opfanget udkom 2 gange i det forløbne år. Nr. 2 - 2022 og nr. 1 – 2023. Det sidste nr. har givet en 
del problemer for Sparekassen at trykke og deres melding er at det ikke er sikkert de kan trykke 
flere.  
Vi må i bestyrelsen se om vi kan finde en anden mulighed, ellers må I sige til, hvis I har en løsning. 
Ole sender blandet ud til medlemmerne på mail. 
Facebook er stadig en måde, hvor vi forholdsvis nemt og hurtigt kan nå ud til mange. I det forløbne 
år har der ved næste alle de løb der har været, været opslag både før og efter.  
Planen er at alle vores løb bliver oprettet som En begivenhed på Nordvest OK´s Facebook side, 
Når Begivenheden og startstedet bliver markeret, vil løbet/begivenheden kunne ses på 
Orientering.dk 



Vi bestemte sidste år, at vi ville prøve at synliggøre klubben noget mere. Bl.a. deltog vi på Thy 
Walk ´N Run ruten i Nystrup, Kristian havde lavet kort med 10 poster som deltagerne kom forbi på 
ruten, de 3-4 timer vi stod i Nystrup, kom der ca. 250 deltagere forbi, flere var interesseret i at få et 
kort med, men vi forventer ikke umiddelbart det giver flere medlemmer. 
Vi har fået lavet et banner, som det er meningen der skal stilles op, hver gang vi laver løb og hvor 
det ellers kan være relevant.  
Susanne Karlshøj 

                                                                                                           
Kommentarer: 
Der var flere kommentarer til printning af Opfanget, de fleste vil stadig gerne have bladet i 
papirform. 
Else: Syntes at det nye banner er så flot, at andre klubber, som har de samme 
rekrutteringsproblemer som os, kunne have glæde af at se det. 
 
Betina: Måske kunne vores facebook begivenheder sendes til andre grupper på facebook. Kunne 
måske skabe interesse hos yngre mennesker. Vores gruppe er en lukket gruppe, der kun når ud til 
dem, som i forvejen er interesserede i orienteringsløb. 
 
Ole: Tidligere kom vores klubblad på hjemmesiden, men det kan ikke uploades der mere. 
Fornemmer at det er internetudbyderen, der nok vil have penge for at kunne uploade flere 
megabite data. Ole vil forhøre sig hos udbyderen, hvad det koster. Bestyrelsen er enige om, at 
klubben skal betale, hvad det evt. måtte koste.  
 
 
Beretning fra materiel: 
I den forløbne periode er der ikke indkøbt nyt materiale til depotet. 
Vores beholdning består blandt andet af følgende  
25 stk. kraftige galvaniserede skiltespyd. Kuffert med magnetskilte til Parkering, Løbsområde, 
Børneparkering osv, A stativer 3 stk. Plader fro do. 3 stk.  
Vi har efterhånden noget grej, der nok ikke vil blive brugt fremover.  
F.eks. bukke og bordplade til kiosk, der er tilovers efter indkøb af sænke/hæve borde.  
Men så længe der er plads nok i depotet beholder vi det. 
Telte 5 stk: 1: Tunneltelt, 2: Børnepasningstelt Oklahoma, 3: OL-Tech gl. blå klubtelt i sort pose, 
brugt som starttelt, 4: Klubtelt i garagen hos Leif og Anette, 5: Stor hvid party telt ikke brugt i 
mange år. Kan lånes til privat sammenkomst. 
Ellers har vi hvad der er nødvendigt af stort og småt til at afholde stævner. 
Grundet tilbagevendende generator start problemer, har de begge været til rensning. 
Fremover mål der kun påfyldes Aspen benzin. 
(alkylatbenzin) Oser ikke, renere forbrænding, rådner ikke, nedbryder ikke pakninger. 
Bjarne 
 
Kommentarer: 
Torben: Har lavet flere A-stativer, og flere plader, så vi har nok til den kommende 1. 
divisionsmatch. 
 
 
Beretning fra løbstilmelder: 
Tilmeldinger 2022 til åbne løb. 

 2010 2011 2012 
 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Tilmeldte 335 328 323 325 302 301 317 225 240 
 

318 
 

51 149 
 

260 

Fordelt på løbere 36 43 38 40 
 

38 
 

37 38 
 

36 41 40 11 32 40 

 
Tilmeldte løb i 2022. Udenlandske løb er ikke medtalt. 



 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Steffen Alm   26 13 11 32 26 13 16 26 20 15 33 

Hermann P. 
Jensen 

19 14 19 24 23 19 28 23 19 32 5 22 29 

Jane Thode 
Jensen 

19 16 18 24 23 19 29 23 19 33 6 22 29 

Mette 
Edsen 

26 27 24 31 30 20 23 16 21 28 5 10 21 

Kristian 
Edsen 

34 34 27 28 27 20 22 12 19 23 4 4 18 

Jens 
Roesgaard 

  7 11 9 6 6 3 8 0 1 2 11 

Else 
Roesgaard 

  7 11 9 7 1 3 8 0 1 2 10 

Lone M. 
Jensen 

  11 8 8 7 9 3 5 9  2 9 

Ole Bernt 
Jensen 

  8 7 8 6 7 5 5 9  2 8 

Signe 
Edsen 

35 38 24 8 21 24 19 5 3 5 1 2 7 

Susanne 
Karlshøj 

  7 7 4 10 9 2 3 13  8 6 

Jens Edsen 28 27 25 24 30 22 29 16 21 19 2 2 6 

Torben 
Karlshøj 

  7 10 3 8 7 2 3 12  7 5 

 
 

Hermann 
 
 
Pkt.3. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab: 
Regnskabet blev gennemgået og godkendt. 
 
Pkt.4. Gennemgang af budget for år 2023: 
Budgettet blev gennemgået og godkendt. 
 
 
Pkt.5. Fastlæggelse af kontingent: 
Bestyrelsen foreslår: 
Kontingent for personer > 21 år stiger fra 500 kr. til 600 kr. 
For unge < 21 år uændret kontingent 200 kr. 
 
Kontingentstigningen blev vedtaget. 
 
Pkt.6. Behandling af indkomne forslag: 
Der er ikke indkommet forslag. 
 
Pkt.7. Valg af formand (i ulige år): 
Jane Thode Jensen er villig til genvalg – Jane blev valgt 
 
Pkt.8. Valg af bestyrelse: 
Henrik Overgaard, Kristian Edsen, Lone Jensen og Susanne Karlshøj er villige til genvalg – alle 
blev valgt. 
 
Pkt.9. Valg af suppleanter: 
Mette Edsen og Lise Tange er villige til genvalg – Mette og Lise blev valgt 
 



Pkt.10. Valg af 2 revisorer: 
Gerda Vangsgaard og Bjarne Krogh er villige til genvalg – Gerda og Bjarne blev valgt 
 
Pkt.11. Valg af revisorsuppleant: 
Jørgen Nørmølle er villig til genvalg – Jørgen blev valgt. 
 
Pkt.12. Eventuelt: 
 
Konrad Nielsen: 
Ift. til at være ny og det at være og føle sig som en del af klubben 
Uden sammenligning, bare for at sige jeg har prøvet værre 
Som et ekstremt eksempel - da jeg startede i Københavns klatreklub, hvor der var medlemsstop 
når der var 1000 medlemmer. De ville ikke hilse det første år, selv om jeg trænede min 2 timer 7 
dage om ugen. Man glemmer hvor svært det er at være ny 

• Næste løb er ved: 
Kristian & Steffen et par superdygtige gamle rotter 
Næste løb Tvorup Markering fra Tvorupvej - ØH Ja, vi kommer så fra Egebaksandeve,j skal vi TH 
eller TV. Man kunne skrive: Boligvej, sidevej til Tvorupvej lige Nord for Tvorup Kirkeruin, 
Afmærkning fra Tvorupvej. Eller Natur Henning som spurgte hvordan fandt i det. For vejnavnet står 
jo ikke på Google. Sidevej til Vandetvej, Klitmøllevej. Når man ved det er et problem, hvad så med 
at informere inden løbet, skriv til Ole jeg har lagt mærke til at …... vil du skrive det på 
hjemmesiden. 
 

• Tak for et godt løb og fedt med så svære poster 
Svar: Der er kun en svær post. Ok men jeg har jo valgt et svært løb??? 
 

• Specielt hvis man har løbet fra man var ung 
Steffen viser mig et kort og gennemgår så alle posterne. Jeg ser nogle streger og nogle farver og 
for intet ud af det. Hvorimod Steffen går rundt i hans ”udestue”, altså ude i terrænet. Man kan ikke 
forklar hvordan man finder rundt i sin stue, for hvad er der at forklare! 
 

• Coronaløb Fra fredag formiddag til mandag aften 
Stil en stander med nogle få kort Som evt. er bestilt i forvejen. Print på biblioteket Det er billigt 
Coronaløb Klubben / En selv. Print Vilsbøl på A3 så der er plads 
 

• Fordel belastningen: 
En eller flere laver løbet. En eller flere lægger løbet ud. En eller flere tager det hjem 
Eller en anden kombination af ovennævnte 
 

•  Nye mulige medlemmer må ikke kunne eller blive væk. Få deres mobil nummer, hvis de 
ikke vil have en skygge eller hjælper med, eller der ikke er nogen der kan tage med. 

• En oversigt eks på hjemmesiden med billede af alle fra bestyrelsen, og dem som har 
påtaget sig opgaver eks løbslæggere. Uddele klubbladet til træningsløb 

• Undervisning 

• Tag en eller flere begynder med til planlægningen og eller lad dem forberede noget 
undervisning, det er bare noget der giver noget. 

• Gennemgang af poster efter et træningsløb 

• En haj spørger begyndere og gerne øvede hvilke poste de havde problemer med og han 
kommer så med forslag til løsninger. 

Kommentarer: 
Vi snakkede om, at man evt. kunne sende koordinater på startstedet til Ole, som så kan sætte dem 
på hjemmesiden. Send evt. bare info om startsted til Ole. Så ordner han det med koordinaterne. 



Lone M. Jensen: 
Skawdysten: 
Foregår i uge 28, fra den 12-15 juli. En gruppe ønsker at leje et sommerhus til overnatning. Der er 
et opslag i Opfanget – hvis man har lyst til at komme med, skal man senest den 1. marts 2023 
henvende sig til mig på mail. Derefter finder vi et sommerhus, der passer til antal deltagere. 
 
Jubilæumsfesten: 
2. september 2023 op Hotel Pinenhus. Der bliver jubilæumsløb i Legind Bjerge om eftermiddagen, 
og derefter eftermiddagskaffe og jubilæumsmiddag på Hotel Pinenhus. Der er mulighed for 
overnatning.  
Nordvest OK betaler for forplejningen, overnatning er for egen regning. Der kommer en invitation 
med tilmeldingsdato senere på året.  
 
Divisionsmatchen 16. april 2023: 
Det har været vanskeligt at skaffe både stævneplads og parkering til arrangementet, men det er 
der kommet styr på nu. Banelæggeren er godt i gang med at sætte mærkesedler ud, og 
banekontrollen har også været på banen. Der har været afholdt et funktionsledermøde, og vi 
holder et igen i slutningen af marts måned. Vi får hjælp af Mariager Fjord OK til 3 vigtige poster, 
som banekontrollant, stævnekontrollant og dommer. 
 
Referent Lone M Jensen 


